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گرانی خوراکی ها؛ 
روایت یک سفره 

خسته
افزایـش مـداوم قیمـت خوراکی ها، 
تـازه ای  خبـر  دیگـر  روزهـا  ایـن 
نیسـت؛ اما آنچه نگران کننده است، 
عمق و گسـتره این گرانی اسـت که 
از کالاهـای وارداتـی و اقلام خـاص 
فراتـر رفته و به ابتدایی ترین اجزای 
سبد معیشـت خانوار رسیده است. 
امـروز نـه تنها گوشـت و مـرغ بلکه 
عـدس، پیـاز و حتـی سیب زمینی نیز برای بسـیاری از خانواده ها به 
اقلامی پرهزینه و دور از دسـترس بدل شـده اند. سـفره ایرانی در 
چهار سـال اخیر پیوسـته کوچک تر شـده و این کوچک شدن دیگر 
فقط نشـانه تغییر ذائقه نیسـت، بلکه بیانگر فشـاری اسـت که بر 

معیشـت و امنیـت غـذایی جامعه وارد شـده اسـت.
آنچـه از رونـد قیمت هـا برمی آیـد، حکایـت از تـداوم مـوج تورمی 
در بـازار خوراکی هـا دارد. در ایـن مـدت تقریبـا تمـام گروه هـای 
غذایی، از حبوبات و سبزیجات تا میوه و مواد پروتئینی، با جهش 
قیمـت روبـه رو بوده انـد. اگرچـه ممکـن اسـت در برخـی فصـول 
آهنگ افزایش قیمت کندتر شـده باشـد، اما سطوح جدید قیمتی 
نشـان می دهـد کـه گرانـی بـه وضعیـت پایـداری تبدیـل شـده و 
بازگشـتی بـه گذشـته بعیـد بـه نظـر می رسـد. نفس بـازار بـه تورم 
عـادت کـرده و مصرف کننـده نیـز ناچـار شـده بـا واقعیـت تـازه ای 
زندگـی کنـد کـه در آن حفـظ تغذیـه متعـادل بـه چالشـی روزمـره 

تبدیل شـده اسـت.
در سـال های اخیـر، افزایـش هزینه هـای تولیـد و توزیـع یکـی از 
عوامـل اصلـی ایـن رشـد بـوده اسـت. از سـوخت و انـرژی گرفتـه 
تـا حقـوق کارگـران، بیمـه، حمل ونقـل و سـایر هزینه های جـانبی، 
همگـی بـر قیمـت تمام شـده مـواد غـذایی اثـر گذاشـته اند. اما این 
تنها بخشی از ماجراست؛ در کنار آن، نابسامانی در زنجیره تأمین، 
نوسانات ارزی، تغییرات سیاست های وارداتی و مشکلات مربوط 
بـه کشـاورزی و دامـداری، بـه گرانـی دامـن زده اسـت. در نتیجـه، 
محصـولات داخلـی نیـز نـه تنهـا از مـوج گرانـی در امـان نمانده اند 
بلکـه گاه بیـش از کالاهـای خارجـی افزایـش قیمـت را تجربـه 

کرده انـد.
پیامد این وضعیت، کاهش محسـوس قدرت خرید مردم اسـت. 
دهک هـای پاییـن جامعـه همـواره بیشـترین سـهم از درآمـد خود 
را صـرف تهیـه مـواد غـذایی می کننـد و بـه همیـن دلیـل، تـورم 
خوراکی هـا بـرای آن هـا سـنگین تر از هـر نـوع تورم دیگری اسـت. 
در چنیـن شـرایطی، انتخاب هـا محـدود می شـود: حـذف تدریجـی 
گوشـت و لبنیـات، کاهـش مصرف میـوه و سبزیجات و جایگزینی 
آن هـا بـا اقلام کم کیفیت تـر. نتیجـه این روند، جز تشـدید نابرابری 
غـذایی و ایجـاد زمینـه بـرای مشـکلات بهداشـتی و تغذیـه ای در 

جامعه نیسـت.
تـورم در بـازار خوراکی هـا نـه تنهـا اقتصـادی بلکـه اجتماعـی اسـت. 
سـفره خالی، نشـانه ای از خسـتگی پنهان خانواده هاسـت؛ خستگی از 
تلاش بی پایـان بـرای حفـظ حداقـل اسـتاندارد زندگـی. در حالـی کـه 
بخش هایی از جامعه شـاید هنوز دغدغه تنوع داشـته باشـند، برای 
عده ای دیگر اصل تأمین نان روزانه به اولویت نخسـت تبدیل شـده 
اسـت. در این شـکاف عمیـق، مفهوم »امنیت غذایی« معنـای تازه ای 
پیـدا می کنـد؛ مفهومـی کـه اکنـون بیـش از هـر زمـان دیگـر نیازمند 
برنامه ریـزی دقیـق، حمایت های هدفمند و نظارت منسـجم اسـت.
حـل ایـن بحـران صرفـا بـا دسـتور یا وعـده مهـار قیمت ها ممکن 
نیسـت. اگـر قـرار باشـد رونـد تورمـی در بـازار خوراکی هـا متوقف 
شـود، بایـد همزمان بـه چند حوزه توجه شـود: افزایش بهـره وری 
تولیـد، کاهش واسـطه گری و هزینه های پنهـان در زنجیره تأمین، 
تقویت سیاسـت های حمایتی از تولیدکننده واقعی و اصلاح نظام 
توزیـع. در کنـار آن، بایـد مراقـب بـود کـه تصمیمـات مقطعـی و 
هیجانی در قیمت گذاری یا واردات، آسیب بیشتری به بازار نزند.
در نهایـت، گرانـی خوراکی هـا تنهـا داسـتان چنـد رقـم در جـدول 
تورمـی نیسـت؛ روایـت زندگـی میلیون هـا نفـر اسـت کـه هـر روز 
ناچارنـد تصمیـم بگیرنـد چـه چیـزی را از سـفره حـذف کننـد تـا 
بتواننـد از پـس هزینه هـای دیگـر بربیاینـد. رقم هـا شـاید تغییـر 
کنند، اما اثرشـان در چهره جامعه باقی می ماند. اگر سیاسـت های 
اقتصـادی نتواننـد بـه زبـان همیـن سـفره سـخن بگوینـد، هیـچ 
نمـودار و عـددی نمی توانـد واقعیت تلخ ایـن روزها را پنهان کند.
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تمام سناریوهای مطرح شــده برای تعیین تیم های برتر 
لیگ و معرفی آن ها به کنفدراسیون فوتبال آسیا در شرایط 

فعلی با تصمیم خارج از چارچوب رقابت، به ضرر 
فوتبال ایران است و نمی توان بدون برگزاری کامل 

مسابقات، به جمع بندی عادلانه رسید.
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آمادگی اصفهان برای جذب 
سرمایه های جدید در 
مسیر نوسازی صنایع
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شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان 

روابط عمومی شركت آب وفاضلاب استان اصفهان

به عنوان  تاریخی خود  نقش  از  فراتر  روزها  این  اصفهان 
گنجینه ای از معماری و تمدن، در حال تثبیت جایگاهی نو در 
سپهر اقتصادی ایران است. در همین راستا، طی سفر سه روزه 
و  گردشگری  میراث فرهنگی،  وزیر  صالحی امیری،  سیدرضا 
صنایع دستی به این استان، گام بزرگی برای پیوند زیرساخت های 
اقامتی با ظرفیت های پزشکی برداشته شد. افتتاح هتل پنج ستاره 
»سیزنز« در دل مجموعه عظیم شهرک سلامت، نمادی از این 
نگاه تازه است که نویدبخش تبدیل اصفهان به مقصدی جهانی 

برای گردشگری سلامت می‌باشد.
	Áپیوند تخصص پزشکی و رفاه اقامتی

هتل پنج ستاره سیزنز با زیربنایی بالغ بر ۱۴ هزار و ۵۰۰ 
اتاق، جدیدترین  با ظرفیت ۱۲۵  مترمربع در هشت طبقه و 
این  است.  اصفهان  استان  اقامتی  ظرفیت های  به  افزودنی 
پروژه که در قلب شهرک سلامت واقع شده، با هدف تأمین 
زیرساخت های لازم برای میزبانی از گردشگرانی طراحی شده 
که به منظور بهره مندی از خدمات درمانی و مراقبتی به اصفهان 

سفر می کنند.
سیدرضا صالحی امیری در مراسم افتتاح این هتل، اصفهان 
را فراتر از یک قطب فرهنگی، قطب جدید پزشکی و سلامت 
ایران خواند و تصریح کرد: این خطه با بهره گیری از پزشکان 

حاذق، مراکز درمانی مدرن و تعرفه های رقابتی، ظرفیتی بی بدیل 
دارد که می تواند به مقصد اصلی گردشگران سلامت از سراسر 
جهان و به ویژه ایرانیان مقیم خارج تبدیل شود. او افزود: امروز 
برای اصفهان روزی به یادماندنی است. افتتاح بخشی از این طرح 
عظیم در شهرک سلامت، گامی راهبردی برای ارائه خدمات 
باکیفیت به بیماران سراسر کشور و گردشگران حوزه سلامت 

است.
	Áالگوی موفق مشارکت بخش خصوصی

یکی از نکات برجسته در گزارش عملکرد وزیر میراث‌فرهنگی، 
تأکید بر الگوی مدیریت این پروژه بود. صالحی امیری با تحسین 
عملکرد بخش خصوصی در اجرای این طرح، اظهار داشت: 
اینکه چنین مجموعه عظیمی بدون تکیه بر تسهیلات بانکی 
و با همت بخش خصوصی به بهره برداری رسیده، نشان دهنده 
اراده و توان بالای سرمایه گذاران است. وزیر با اشاره به وسعت 
۲۸۰ هزار مترمربعی کل مجموعه شهرک سلامت، این پروژه 
را نمونه ای کم نظیر در کشور دانست و گفت: هتل افتتاح شده 
با ۳۲۰ تخت و امکانات کامل، ظرفیتی استثنایی را در کشور 
ایجاد کرده است که نشان می دهد اصفهان در همه ابعاد، از جمله 
پزشکی و زیرساخت های رفاهی آن، در مسیر تبدیل شدن به یک 

قطب تمام عیار قرار دارد.

	Áگردشگری سلامت؛ موتور محرک ارزآوری
این  در  دولت  کلان  استراتژی  تبیین  در  صالحی‌امیری 
حوزه، به آمارها اشاره کرد و گفت: در سال ۱۴۰۳، حدود یک 

میلیون و ۲۰۰ هزار گردشگر خارجی خدمات سلامت را از ایران 
دریافت کردند که درآمدی نزدیک به ۲ میلیارد دلار برای کشور 
به همراه داشت. او با تشریح چشم‌انداز آینده بیان کرد: برنامه 

دولت برای پایان برنامه هفتم توسعه، افزایش این آمار به ۲ 
میلیون نفر گردشگر سلامت و دستیابی به درآمد ۶ میلیارد دلار 
است. وزیر میراث‌فرهنگی معتقد است گردشگری سلامت در 
ایران، برخلاف گردشگری تفریحی، کمتر تحت تأثیر نوسانات 
محیطی قرار می‌گیرد و به دلیل کیفیت بالای خدمات پزشکی 
در ایران، یکی از پایدارترین مسیرهای توسعه اقتصادی در حوزه 
گردشگری است. او اضافه کرد: اولویت ما، متصل کردن زنجیره 
خدمات درمانی به اقامتگاه‌های باکیفیت است و هتل سیزنز، 

قطعه‌ای مهم از این پازل برای اصفهان بود.
به  و صنایع دستی  گردشگری  میراث فرهنگی،  وزیر  سفر 
اصفهان با افتتاح پروژه های زیرساختی از جمله هتل پنج ستاره 
سیزنز، بار دیگر نشان داد که اصفهان در حال تغییر ریل از 
گردشگری سنتی به سمت مدل های مدرن و ارزآور گردشگری 
است. صالحی امیری با تأکید بر ظرفیت های پزشکی و درمانی 
این شهر و اعلام اهداف کمی برای رشد درآمدهای ارزی حاصل 
از توریسم درمانی تا پایان برنامه هفتم توسعه، بر عزم دولت برای 
حمایت از طرح های بزرگ بخش خصوصی که بدون تکیه بر 
تسهیلات بانکی اجرا می شوند، تأکید کرد. بدین ترتیب، اصفهان 
در کنار میراث صفوی، اکنون بر »سلامت« به عنوان محور جدید 

توسعه منطقه ای و ملی تمرکز کرده است.
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دفتر مرکزی واقع در: اصفهان، خیابان دانشگاه، کوچه شماره 13 )شهید خوش آب(، پلاک 28، طبقه سوم، دبیرخانه کمیسیون معاملات تحویل 
نمایند و یا از طریق ارسال اسناد مناقصه به پیام رسان ایتا با شماره 09921614369 )سرکار خانم ناصح - دبیر محترم کمیسیون معاملات( به 

همراه تصویر چک و تاییدیه ثبت در سامانه صیاد، ارائه نمایند.

   شرکت صنعتی و تولیدی ایران ذوب )سهامی عام(

آگهی دعوت  شرکت فنی مهندسی آسمان فناور ققنوس سهامی خاص
 به شماره ثبت 2167 و شناسه ملی 14007992073

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فنی مهندسی آسمان فناور ققنوس سهامی خاص به شماره ثبت 2167 و شناسه ملی 14007992073 دعوت به عمل 
می آید تا در جلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شــرکت که در ساعت 10:00 صبح مورخ 1405/03/16 در محل قانونی شرکت تشکیل می شود، 

حضور بهم رسانند.
دستور جلسه: تعیین و انتخاب مدیران و بازرسان شرکت.

دعوت کننده: هیئت مدیره شرکت
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